РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2022                                                                                               №  30

с.Подстепное

О выделении дополнительных денежных средств участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1366 для организации и проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого созыва

Рассмотрев ходатайство от  20.07.2022  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1366, Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
      							РЕШИЛ:

1. Выделить дополнительные денежные средства участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1366 для организации и проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого созыва в размере 14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот).
2 Выдать дополнительные денежные средства председателю  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1366 Зиннер Светлане Кирилловне.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                          Л.С.Харитонова

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Главный специалист Администрации сельсовета                                      Н.А. Новохацких